
UCHWAŁA NR LIII/552/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 81 ustawy z dnia23 
lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (tj. Dz. U. z 2022 poz. 840) oraz w wykonaniu § 
3 ust. 2 pkt.2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/549/23 z dnia 24 lutego 2023r. w sprawie w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Miejska w Kamieńsku 
w formie odrębnej uchwały.” 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Po podjęciu uchwały, o której mowa w § 4 ust. 6 następuje podpisanie 
umowy o przyznanie dotacji, między Gminą Kamieńsk a Wnioskodawcą”. 

3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy 
de minimis (pomoc de minimis dotyczy wyłącznie podmiotów prowadzących działalność o charakterze 
gospodarczym), w zakresie określonym w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1, z późn. zm.) jej przepisy stosuje się do dnia 30 czerwca 
2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40969C6C-33A8-486A-B67D-DDC06A8C8D9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


